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Päätösehdotus    

 
Nuorisovaltuusto päättää antaa aluehallitukselle lausunnon 
hyvinvointialueen strategioiden päivittämisestä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
Hyvinvointialueella on kaksi strategista asiakirjaa ja pelastustoimen 
palvelutasopäätös. Aluevaltuusto hyväksyi hyvinvointialuestrategian 
25.10.2022. Hyvinvointialuestrategiassa päätetään toiminnan ja talouden 
pitkän aikavälin tavoitteista. Palvelustrategia ja pelastustoimen 
palvelutasopäätös hyväksyttiin aluevaltuustossa 24.10.2023. 
Palvelustrategiassa asetetaan tavoitteita sille, miten sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelut toteutetaan ottaen huomioon hyvinvointialueen 
asukkaiden tarpeet, paikalliset olosuhteet, palvelujen saatavuus ja 
saavutettavuus sekä kustannusvaikuttavuus. Palvelutasopäätöksessä 
kuvataan, miten pelastustoimen lakisääteiset palvelut tuotetaan 
hyvinvointialueella.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen palvelujen järjestämisvastuu alkoi 
1.1.2023. Strategioissa asetettuja pitkän aikavälin tavoitteita on ehditty 
edistää noin kahden toimintavuoden ajan. Hyvinvointialueen ensimmäinen 
valtuustokausi päättyy 31.5.2025. Valtuustokauden päättymisen 
yhteydessä toteutamme nykyisille strategioillemme arvioinnin. 
Strategioiden arviointi koskee hyvinvointialueen strategiaa ja 
palvelustrategiaa. Pelastustoimen palvelutasopäätös arvioidaan samassa 
yhteydessä. Pelastustoimen palvelutasopäätös on voimassa 1.1.2024-
31.12.2026 välisenä aikana.  
 
Aluevaltuuston on määrä käsitellä strategioiden arvioita kokouksessaan 
27.5.2025.  
 
Hyvinvointialuelain (611/2021) 32 §:n mukaan vaikuttamistoimielimille tulee 
antaa mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 
vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen 
väestön tai vammaisten henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden 
kannalta, ja vaikuttamistoimielimet tulee ottaa mukaan osallistumisen ja 
kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella 
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